152
Estrattori centrifughi a doppia aspirazione, motore diretto, per installazione in zone a rischio
incendio, 400 ºC/2h e 300 ºC/2h
CBDT
Codice di ordinazione
Estrattori centrifughi a doppia aspirazione
con motore diretto per il funzionamento
all'interno di zone a rischio incendio
400 °C/2h, con possibilità di motore
monofase.
Ventilatore:
•	Rivestimento in lamiera di acciaio
galvanizzato.
•	Girante ad azione in lamiera di acciaio
galvanizzato.
•	Morsettiera esterna.
•	Omologazione secondo la norma
EN	12101-3,	con	certificazione	n.
0370-CPR-0580.
Motore:
•	Motori in classe H per uso continuo S1
e di emergenza S2. Con cuscinetti a
sfere, grado di protezione IP55, a 1 o 2
velocità in base al modello.
•	Monofase 230 V 50 Hz e trifase
230/400	V	50	Hz	(fino	a	3	kW)	e
400/690 V 50 Hz (potenze superiori
a	3	kW).
•	Temperatura massima dell'aria da
movimentare: Servizio S1 -25 °C +60
°C in continuo. Servizio S2 300 °C/2h,
400 °C/2h.
Finitura:
•	Lamiera di acciaio galvanizzato
anticorrosione.
Su richiesta:
•	Estrattori con mandata circolare.
•	Estrattori con uscita verticale.
Dimensione
turbina
Potenza motore
(CV)
F300: Omologazione
300 ºC/2h
F400: Omologazione
400 ºC/2h
CBDT: Estrattori centrifughi a doppia
aspirazione, motore diretto, per
installazione in zone a rischio incendio,
400 ºC/2h e 300 ºC/2h
1	Livello	di	pressione	sonora	irradiata	in	dB(A)	a	3	m	di	distanza.
CBDT — 12/12 — 6T — 1 — F400
M = Monofase
T = Trifase
Numero di poli del
motore